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Vaso hexagonal de serie larga de AR

1/4",4 mm i
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DETALLES DEL PRODUCTO
e Vasos serie larga de 1/4", hexagonales, e Perfil NPP con forma ondulada.
dimensiones en mm. e Normas: DIN3120 y DIN3124.

e Aleacién de acero al cromo vanadio.
e Acabado cromado brillante.

O o 0 EF!

Contact: info.irimo@snaeurope.com / www.irimo.com


https://www.irimo.com/cl_es/vaso-hexagonal-de-serie-larga-de-1-4---4--mm-103-04-1.html
https://www.irimo.com/cl_es/vaso-hexagonal-de-serie-larga-de-1-4---4--mm-103-04-1.html
https://www.irimo.com/cl_es/vaso-hexagonal-de-serie-larga-de-1-4---4--mm-103-04-1.html
mailto:info.irimo@snaeurope.com
https://www.irimo.com/

ATRIBUTOS DE PRODUCTO

Producto

O

103-04-1

4 mm

6.9 mm

12 mm

12 mm

50 mm

21¢g
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